

Uni-Trade-Company ApS

Sverigesvej 9

4200 Slagelse

CVR-nummer 32060730

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 22. december 2022

Lasse Bjarne Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Uni-Trade-Company ApS
Sverigesvej 9
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32060730
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lasse Bjarne Petersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været detailsalg og service indenfor motorcykelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 542 TDKK mod et overskud på 428 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.735 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2021/22 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.766.240 | 1.698 |
| 1 | Personaleomkostninger | -822.826 | -899 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -160.421 | -160 |
| | Resultat før finansielle poster | 782.993 | 639 |
| 2 | Finansielle indtægter | 3.899 | 1 |
| | Finansielle omkostninger | -87.883 | -88 |
| | Resultat før skat | 699.009 | 552 |
| | Skat af årets resultat | -157.451 | -124 |
| | Årets resultat | 541.558 | 428 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | 541.558 | 428 |
| | Resultatdisponering i alt | 541.558 | 428 |
| 3 | Særlige poster | | |

| Note | Balance | 2021/22 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|-----------------------------|--|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 353.561 | 458 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 171.550 | 227 |
| | Materielle anlægsaktiver | 525.110 | 686 |
| | Deposita | 28.434 | 11 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 28.434 | 11 |
| | Anlægsaktiver i alt | 553.544 | 697 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 7.281.901 | 5.232 |
| | Varebeholdninger | 7.281.901 | 5.232 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.702 | 51 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 220.172 | 165 |
| | Andre tilgodehavender | 10.835 | 310 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 23 |
| | Tilgodehavender | 289.709 | 548 |
| | Likvide beholdninger | 284.536 | 754 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 7.856.147 | 6.535 |
| | Aktiver i alt | 8.409.691 | 7.232 |

| Note | Balance | 2021/22 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 1.609.976 | 1.068 |
| | Egenkapital i alt | 1.734.976 | 1.193 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 39.701 | 38 |
| | Hensatte forpligtelser | 39.701 | 38 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 83 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 155.540 | 122 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.181.279 | 3.571 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 3.336.819 | 3.777 |
| | Kreditinstitutter | 83.917 | 39 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.402.587 | 645 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.010.237 | 800 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 121.638 | 1 |
| | Anden gæld | 679.816 | 739 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 3.298.195 | 2.224 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 6.635.013 | 6.000 |
| | Passiver i alt | 8.409.691 | 7.232 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | |
| Saldo primo | 125 | 1.068 | 1.193 |
| Årets resultat | 0 | 542 | 542 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 1.610 | 1.735 |

| Noter | 2021/22 | 2020/21 |
|----------|--|--------------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | Personaleomkostninger | |
| | Løn og gager | 751.885 808 |
| | Pensioner | 22.080 25 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 26.945 28 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 21.916 37 |
| | Personaleomkostninger i alt | 822.826 899 |
| | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2). | |
| 2 | Finansielle indtægter | |
| | Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 3.899 1 |
| | Finansielle indtægter i alt | 3.899 1 |
| 3 | Særlige poster | |
| | Selskabet har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensationer fra ordningerne tabt omsætning med 63 TDKK samt kompensation for faste omkostninger med 87 TDKK. | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| | Heraf udgør finansielt leasede aktiver | 87.525 133 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 0 |
| 6 | Eventualforpligtelser | |
| | Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Uni-Trade-Company Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. | |

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--------------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 – 20,5 måneder, i alt 276 TDKK.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4. Samlet leasingforpligtelse udgør 87 TDKK med en restløbetid på 10 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 88 TDKK, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Finansiell leasinggæld er pr. 30. juni 2022 opgjort til 84 TDKK.
